

Free Press Journal 24/11/2018

BABA ARTS LIMITED

CIN: L72200MH1999PLC119177

3A, Valecha Chambers, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400053.
Ph: 022 26733131 • Fax: 022 26733375 • Website: www.babaartslimited.com
E-mail: investors@babaartslimited.com / babaartslimited@yahoo.com

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including and statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the Company has on 23rd November, 2018 :

(a) completed the dispatch of Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid business reply envelope to the members; and

(b) sent e-mail through Universal Capital Securities Private Limited along with the details of Login ID and Password to the members whose e-mail id is registered with the Company/Depository(ies)

for seeking Members' consent for passing the Special Resolution by way of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting) in respect of the following matter:

"Approval of Buyback of upto 75,18,300 Equity Shares of the Company from all the equity shareholders on a proportionate basis through "Tender Offer mechanism for acquisition of shares through Stock Exchange" pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Buyback of Securities) Regulations, 2018 at a maximum price of Rs.4.50 per equity share aggregating to Rs.3,38,32,350/-".

The Board of Directors of the Company has appointed Shri Bhumnitra V. Dholakia, or in his absence Shri Nrupang B. Dholakia, Designated Partners of M/s. Dholakia & Associates LLP, Practising Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/E-voting in a fair and transparent manner. In compliance with provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide electronic voting facility to the members of the Company.

The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been displayed on the Company's website: www.babaartslimited.com and CDSL's website www.evotingindia.com.

The Members have an option to vote either electronically or by way of physical Postal Ballot Form. The voting, by physical or electronic mode, will commence on Saturday the 1st December, 2018 (from 10.00 A.M.) and end on Sunday the 30th December, 2018 (at 5.00 P.M.). Please note that any Postal Ballot form(s) / electronic votes received / cast from / by the Member(s) after Sunday the 30th December, 2018 (5.00 P.M.) will be strictly treated as if no reply from such Member(s) has been received.

The voting rights of Members shall be reckoned on the cut off date which is Friday, 16th November, 2018. The notice along with Postal Ballot Forms have been sent to all the Members whose names appeared in the Register of Members/ Record of depositories as on cut off date. A person who has become a member after the cut off date may treat this notice for information purpose only.

Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical ballot or by electronic mode. In case, any member casts vote through postal ballot as well as electronic mode then voting done through electronic mode shall prevail and voting done by physical ballot will be treated as invalid.

A Member who has not received Postal Ballot Form can download duplicate/additional Postal Ballot form from the website of the Company www.babaartslimited.com or by writing to the Company Secretary at Baba Arts Limited, Secretarial Department, 3A, Valecha Chambers, New Link Road, Andheri (West), Mumbai- 400053 or to the Company's Registrar & Share Transfer Agent, Universal Capital Securities Private Limited, Unit Baba Arts Limited, 21 Shakil Niwas, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400093.

For any grievances/queries relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, shareholders are requested to contact Shri. Devanand Dalvi, General Manager, Universal Capital Securities Pvt. Ltd. at the aforesaid address or email: baba@unisec.in or on phone No. 022 28366620.

The Results of Postal Ballot will be announced on or before Wednesday, the 2nd January, 2019 at the Registered Office of the Company and displayed on the Company's website at www.babaartslimited.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com and will be displayed on the notice board of the Company at its Registered Office of the Company. The Company shall simultaneously forward the result to BSE Limited.

For Baba Arts Limited

Sd/-

Naishadh H. Mankad

Company Secretary & Compliance Officer

M.No. A2996

Place: Mumbai
Date: 24th November, 2018

Notes:

1. The Company, through its Registrar and Share Transfer Agent Universal Capital Securities Pvt. Ltd., is taking efforts for collecting copies of PAN and Bank Account details of their security holders holding securities in physical form. Those security holders whose folio(s) do not have complete details relating to their PAN and Bank Account or where there is any change in the bank account details provided earlier, have to compulsorily furnish the details to RTA/ the Company for registration/ updation. We request shareholders holding shares in physical form to contact the Company/ RTA to update these details.

2. SEBI has mandated transfer of securities in dematerialized form only. Accordingly, requests for effecting transfer of securities shall not be processed unless the securities are held in dematerialized form with effect from 5th December, 2018. Therefore please note that RTA and the Company will not be accepting any request for transfer of shares in physical form with effect from 5th December, 2018. The restriction shall not be applicable to the requests received for transmission or transposition of physical shares.

बाबा आर्ट्स लिमिटेड

सीआयएन एल३२२००एमएच२११११पीएलसी११११७७
 ३ए, बालेचा चॅम्बर्स, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५३.
 फोन : ०२२ २६७३३१३१, फॅक्स : ०२२ २६७३३१५५.
 ई-मेल : investors@babaartslimited.com/babaartslimited@yahoo.com
 वेबसाईट : www.babaartslimited.com

सभासदांना सूचना

याद्वारे कंपनीच्या सभासदांना कळविण्यात येत आहे की, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० ("अंक्ट") आणि असल्यास अंक्टच्या इतर लागू असलेल्या तरतुदी सहवाचता कंपनी (मॅजिस्ट्रेट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन रुल्स २०१४ (यासह आणि सांघिक फेरफदल वा तात्पुरती अंमलात असलेली त्याची पुनरधिनियमिती) या रुल्स २२ नुसार कंपनीने २३ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी.

ए) सभासदांना टपाली मतपत्रिका प्रपत्रासह सूचना आणि स्वतःचा पत्ता असलेला टपालखर्च अगोदर भरलेला कामकाज उत्तर लिफाफा पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे.
 (बी) ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी (राज) कडे नोंदणीकृत आहे त्या सभासदांना लॉगिन्स आयडी आणि पासवर्डच्या तपशिलासह युनिव्हर्सल कॅपिटल सिन्क्युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारा ई-मेल पाठविला आहे.

खालील बाबीसंबंधी इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे (इ-व्होटिंग) मतदानासह टपाली मतदानाच्या माध्यमातून विशेष ठराव मंजूर करण्याकरिता सभासदांची संमती मिळविण्याकरिता :

"सिन्क्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (बायबँक ऑफ सिन्क्युरिटीज) नुसार एकूण रु. ३,३८,३२,३५०/- इतकी प्रति समभाग जास्तीत जास्त रु. ४.५० च्या किंमतीने स्टॉक एक्स्चेंजद्वारा शेअर्सच्या संपादनाकरिता "निविदा बोली प्रक्रिया" द्वारा प्रमाणबद्ध आधारे सर्व समभाग धारकांकडून ५५,१८,३०० समभागांपर्यंत च्या बायबँकची मान्यता" कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाली मतदान/इ-व्होटिंग चांगल्या आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्याकरिता परीनिरिक्षक म्हणून श्री. भूमित्र ज्ही. डोलकिया किंवा त्यांच्या गेहजेरीत श्री. नृपांग बी. डोलकिया, मे. डोलकिया अँड असोसिएट्स, एलएलपीचे पदसिद्ध भागीदार, कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती केली आहे. अंक्टचे कलम १०८ च्या तरतुदी सहवाचता कंपनी (मॅजिस्ट्रेट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ चा रूल २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ चे पालन करून कंपनीने, कंपनीच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") ची सेवा घेतली आहे.

टपाली मतदान सूचना आणि टपाली मतदान प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट www.babaartslimited.com आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com यावर प्रदर्शित करण्यात आली आहे.

सभासदांना एकतर इलेक्ट्रॉनिकली किंवा प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्राच्या माध्यमातून मतदान करण्याचा पर्याय आहे. प्रत्यक्ष वा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान, शनिवार, १ डिसेंबर, २०१८ रोजी (स. १०.०० वा. पासून) सुरु होईल आणि रविवार, ३० डिसेंबर, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल. कृपया नोंद घ्यावी की, सभासदांद्वारे कोणतेही टपाली मतदान प्रपत्र (३) इलेक्ट्रॉनिक मते/ रविवार, ३० डिसेंबर, २०१८ (सायं ५.०० वा.) नंतर प्राप्त/कडून बाजवले गेल्यास, अशा सभासदांकडून कोणतेही उत्तर प्राप्त झाले नाही असे काटेकोरपणे समजण्यात येईल.

सभासदांना मतदानाचा हक्क कट ऑफ तारीख म्हणजे शुक्रवार, १६ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी मानण्यात येईल ज्यांची नावे कट ऑफ तारखेरोजीस सभासदांची नोंदवही/ डिपॉझिटरीजच्या अभिलेखांमध्ये आहेत त्या सर्व सभासदांना टपाली मतदान प्रपत्रासह सूचना पाठविण्यात आली आहे. जी व्यक्ती कट ऑफ तारखेनंतर सभासद बनली आहे त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीच्या हेतूकरिता आहे असे समजावे.

सभासदांना प्रत्यक्ष मतदान वा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने यापैकी मतदानाच्या केवळ एकाच पद्धतीचा अवलंब करता येईल. जर, कोणत्याही सभासदाने टपाली मतदान त्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारा मतदान केल्यास, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केलेले मतदान प्रचलित ठेवण्यात येईल आणि प्रत्यक्ष केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

ज्या सभासदांना टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झालेले नाही त्यांना कंपनीची वेबसाईट www.babaartslimited.com वरून प्रतिलिपी/अतिरिक्त टपाली मतदान प्रपत्र डाऊनलोड कराता येईल किंवा बाबा आर्ट्स लिमिटेड, सेक्रेटरीयल विभाग, ३ए, बालेचा चॅम्बर्स, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५३ येथे कंपनी सचिवांना किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड जेअर ट्रान्स्फर एजेंट, युनिव्हर्सल कॅपिटल सिन्क्युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट बाबा आर्ट्स लिमिटेड, २१ शकील निवास, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३ यांना लेखी स्वरूपात देता येईल.

टपाली मतदानाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी/चौकशीकरिता, भागधारकांनी श्री. देवानंद दळवी, महाव्यवस्थापक, युनिव्हर्सल कॅपिटल सिन्क्युरिटीज प्रा. लि. यांना वरील पत्त्यावर वा ई-मेल : baba@unisec.in वा दूरध्वनी क्र. ०२२ २८३६६६२० येथे संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

टपाली मतदानाचा निष्कर्ष कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे बुधवार, २ जानेवारी, २०१९ रोजी वा त्यापूर्वी घोषित करण्यात येईल आणि कंपनीची वेबसाईट www.babaartslimited.com यावर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com यावर प्रदर्शित करण्यात येईल आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीच्या सूचना फलकावर प्रदर्शित करण्यात येईल. त्याचवेळी कंपनी बीएसई लिमिटेडकडे निष्कर्ष पाठवील.

सही/-

बाबा आर्ट्स लिमिटेडकरिता

नैशाध एच. भंकड

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

एम. क्र. ए२९९६

ठिकाण : मुंबई
 तारीख : २४ नोव्हेंबर, २०१८
 टिपा :

१. कंपनी त्यांच्या रजिस्ट्रार आणि जेअर ट्रान्स्फर एजेंट युनिव्हर्सल कॅपिटल सिन्क्युरिटीज प्रा. लि. द्वारा प्रत्यक्ष स्वरूपात रोखे धारण केलेल्या त्यांच्या रोखे धारकांच्या पॅन आणि बँक खात्याच्या तपशिलाच्या प्रती मिळविण्याकरिता प्रत्यक्ष करीत आहे. जे रोखे धारक त्यांच्या फोलिओकडे त्यांच्या पॅन आणि बँक खात्याच्या संदर्भात संपूर्ण तपशील नाही वा जेथे यापूर्वी देण्यात आलेल्या बँक तपशिलांमध्ये कोणताही बदल झाला आहे, त्यांनी नोंदणीकरण/अद्ययावत करण्यासाठी आरटीए/कंपनीकडे तपशील सादर करणे अनिवार्य आहे. आम्ही, प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना हे तपशील अद्ययावत करण्यासाठी कंपनी/आरटीएकडे संपर्क साधण्याची विनंती करीत आहोत.
 २. सेबीने केवळ डिपॉझिटरीअलाईज्ड स्वरूपातील रोख्यांच्या हस्तांतरणाच्या सूचना दिल्या आहेत. त्यामुळे जर ५ डिसेंबर, २०१८ पासून डिपॉझिटरीअलाईज्ड स्वरूपात रोखे धारण न केल्यास रोख्यांच्या हस्तांतरणाच्या अंमलबजावणी विनंती सुरु करता येणार नाही. म्हणून कृपया नोंद घ्यावी की, आरटीए आणि कंपनी ५ डिसेंबर, २०१८ पासून प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कोणत्याही विनंतीचा स्वीकार करणार नाही. प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण वा अदलाबदलाकरिता प्राप्त झालेल्या विनंत्यांना निबंध लागू नसतील.